⁶ Die vier letzten Worte stehen auf einer Rasur.

⁷ cfr. *Mohr*, *Conr. v.*, Die Urbarien des Domcapitels zu Cur. Chur 1869, p. 36. « Item quod litteras, instrumenta, libros, cappas et omnia alia in custodia recondita et servata fideliter debet servare et sine scitu capituli extra custodiam non portare. »